Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа д. Кузнецы

Орловского района Кировской области

ПРИКАЗ

«_11_» ___10__________ 2023__г.      № 66

Об утверждении Программы в области энергосбережения

и повышения энергетической эффективности на 2024-2026 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью

обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет реализации

мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической

эффективности на 2024-2026 гг. муниципального казенного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы д. Кузнецы

Орловского района Кировской области (МКОУ СОШ д. Кузнецы)(далее по тексту –

Программа энергосбережения).

2. Ответственному за ведение сайта Медведевой Людмиле Николаевне, заместителю

директора по воспитательной работе, опубликовать настоящий приказ на официальном

сайте МКОУ СОШ д. Кузнецы https://shkolakuzneczy-r43.gosweb.gosuslugi.ru

3. Отменить с 31.12. 2023 г. действие приказа от 30.12.2019г  № 95 «Об утверждении

Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на

2020 - 2023гг.».

4. Назначить о ответственным за исполнение Программы энергосбережения Никитенко

Валентину Анатольевну, завхоза школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________  Логинова Л.Д.

                                                       С приказом ознакомлены: _____________ Медведева Л.Н.

_________________ Никитенко В.А.

https://shkolakuzneczy-r43.gosweb.gosuslugi.ru/